
Rapport fra styret 2021 

 Giving Direct drives av stedlig kontroll av de fire styremeldlemmene i Kenya. Vi har 

som oftes et eller flere av styremedlemene tilstede i Kenya til enhver tid. Når ingen 

av styremedlemmene er tilstede, så har vår kontaktperson i Kenya ansvar for den 

daglige kontroll og driften. 2020 ble et anerledes år pga Covid 19 pandemien, så fra 

april 2020 og til Januer 2021 var ingen av styremeldmene tilstede i Kenya. Aktiviteten 

til Giving Direct har i 2020 gått ut på å stabilisere etabeleringen av skolen Hope 

Education Center samt hjulpet til i nærområdet med smittevernstiltak under Covid 19 

pandemien. Vi har delt ut såpe og gitt informasjon om god håndhygiene i 

nærområdet til skolen. Giving Direct har ingen andre avdelinger. 

 

 Covid 19 pandemien har vært utfordrende for Giving Direct. Vi har hatt utfordringer 

med innsamlinger da vi som en liten organisasjon er veldig sårbare. Vi har opplevd at 

selve innsamlingsarbeidet har vært mer utfordrende i løpet av året 2020. Vi har til 

tross for dette lykktes i å gi lærerne stabil lønn, vi har drevet noe 

hjemmeundervisning for barna når skolene i Kenya har vært stengt pga pandemien, 

og vi har levert mat til de mest sårbare familiene rundt vår skole. Vi har lykte i å gjøre 

hverdagen noe letter for barn under denne pandemien ved at vi har fått organisert 

noe hjemmeundervisning, gitt familier mat og gitt såpe og informasjon om 

håndhygiene.  

 

 

 Giving Direct har fremdeles som mål å fortsette driften av våre to skoler Hope 

Education Center og Gates of Joy. Vi har fremdeles en langsiktig plan om å bygge en 

ungdomskole slik at vi får tilbudt barna som går ut fra våre barneskoler en 

ungdomskole utdanning. Vi ønsker også å bistå i og utdanne flere lærere som kan 

jobbe ved våre skoler. Etter en tøff pandemi periode ser Giving Direct optimistisk på 

fremtiden der vi kan intensivere vårt innsamlingsarbeid.  

 

 Giving Direct har ikke hatt noen negative saker angående arbeidsmiljøet i 2020. 

 

 Styret i Giving Direct består pr i dag av fire personer. Det er to kvinner og to menn. 
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